
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 620000003 GLEICIANE RODRIGUES MONTEIRO 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 45 37,5 82,5 APROVADO 28/08/1999

2º 620000355 SAMUEL VASCONCELOS ALBUQUERQUE 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 42,5 35 77,5 APROVADO 05/02/2005

3º 620001866 MATHEUS PAULINO GOMES PEREIRA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 40 75 APROVADO 24/12/1997

4º 620000608 JOAO LUIZ PERES FRANCO 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 40 75 APROVADO 24/06/2004

5º 620001150 LUCAS PERES FRANCO 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 37,5 75 APROVADO 26/03/1999

6º 620001801 PEDRO DOS SANTOS ALVES 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 40 35 75 APROVADO 06/01/1990

7º 620000297 MARLON BRUNO SANTIAGO CRUZ 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 35 72,5 APROVADO 16/03/1992

8º 620001855 JOSE AZEVEDO DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 35 70 APROVADO 28/02/1976

9º 620001831 ANTONIO THYAGO LIMA MORAIS 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 32,5 70 APROVADO 16/01/1998

10º 620001513 MARIA EDUARDA PAIVA DE SOUSA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 32,5 70 APROVADO 24/06/2005

11º 620000415 ROBSON CAMPOS DE OLIVEIRA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 40 30 70 APROVADO 28/08/1995

12º 620001388 LEANDRO IKARO SOARES LIMA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 32,5 35 67,5 APROVADO 09/07/1995

13º 620001245 BRUNO NATAN CAMELO DE MESQUITA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 30 67,5 APROVADO 25/12/2000

14º 620000374 JOAO JUNIO DE OLIVEIRA PEREIRA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 27,5 65 APROVADO 13/05/1987

15º 620001470 CRISTINA BRITO LIMA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 27,5 35 62,5 APROVADO 26/04/2000

16º 620000213 THAIS MARA PINHO DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 30 32,5 62,5 APROVADO 11/06/1992

17º 620000383 ELAYNE VITORIA DE PAULO JOVINO 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 27,5 62,5 APROVADO 06/10/1999

18º 620000271 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 25 62,5 APROVADO 20/04/1996

19º 620001674 JOSE RONALDO RIBEIRO CRUZ JUNIOR 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 40 22,5 62,5 APROVADO 21/09/1990

20º 620001225 ISAQUE TORRES DE LIMA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 42,5 20 62,5 APROVADO 31/01/2006

21º 620000425 JOSE LINDERVAL ROMUALDO DUARTE 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 32,5 27,5 60 APROVADO 13/03/1981

22º 620001482 CAMILA EVELIN AMORIM FERREIRA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 32,5 27,5 60 APROVADO 06/07/1991

23º 620000751 NAYANA SOUSA FARIAS 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 22,5 57,5 APROVADO 13/10/1986

24º 620000790 VIVIANE DA CONCEICAO VERCOSA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 22,5 57,5 APROVADO 11/02/1997

25º 620001896 ETELVINA MARIA DE MESQUITA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 17,5 55 APROVADO 17/09/1984

26º 620000352 ANTONIA JANAINA MONTEIRO DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 22,5 30 52,5 APROVADO 01/03/1994

1º 620001392 GOLTON PEREIRA PINTO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 45 50 95 APROVADO 07/04/1996

2º 620000116 FRANCISCO ANTONIO LEITE SOARES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 45 50 95 APROVADO 09/02/2003

3º 620000604 MARIANO DA COSTA MADUREIRO NETO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 42,5 50 92,5 APROVADO 10/09/1984

4º 620000387 FRANCISCO FELIPE BRAGA DA SILVA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 25/10/1992

5º 620001542 WALISON DA SILVA OLIVEIRA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 16/10/1993

6º 620000196 MAICOM MESQUITA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 08/08/1994

7º 620001326 ANTONIO VALDIR TEIXEIRA JUNIOR 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 23/04/1995

8º 620001281 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 07/04/1996

9º 620001854 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 23/03/1999

10º 620000054 FRANCISCO LUCAS MELO DA SILVA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 50 90 APROVADO 02/03/2001

11º 620001480 JOSE EDUARDO MOURAO MESQUITA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 42,5 47,5 90 APROVADO 30/04/1990

12º 620001484 FRANCISCO EURIMAR DA SILVA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 42,5 47,5 90 APROVADO 26/09/1994

13º 620000170 ELMO JORGE RODRIGUES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 42,5 47,5 90 APROVADO 30/12/1996

14º 620000119 ISABEL NAYLLANE ROSENDO DE MIRANDA MACEDO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 45 45 90 APROVADO 07/03/1997

15º 620001857 FELIPE CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 50 87,5 APROVADO 19/02/1988

16º 620000266 ANTONIO SIDNEY MOURA SOARES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 50 87,5 APROVADO 29/02/1988

17º 620000703 FRANCISCA ADELAIDE CARVALHO ASSIS 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 50 87,5 APROVADO 03/02/1995

18º 620001585 VITTORIO WIRTON DE MELO FONTINELE 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 50 87,5 APROVADO 14/10/1997

19º 620001168 FRANCISCA PRICIANA DE SOUSA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 47,5 87,5 APROVADO 18/09/1988

20º 620000282 ARNALDO DE LIMA DO NASCIMENTO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 47,5 87,5 APROVADO 17/10/1991

21º 620001593 BIANCA BATISTA BERTOLDO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 45 42,5 87,5 APROVADO 20/04/1996

22º 620000181 FRANCISCO ARNALDO SILVEIRA DA SILVA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 35 50 85 APROVADO 07/10/1985

23º 620001028 FRANCISCO RAI TELES RIBEIRO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 35 50 85 APROVADO 09/03/1998

24º 620000019 JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 47,5 85 APROVADO 14/02/1993

25º 620001390 LEANDRO IKARO SOARES LIMA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 47,5 85 APROVADO 09/07/1995

26º 620001703 MATHEUS FELIPE ROCHA RODRIGUES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 47,5 85 APROVADO 25/09/1999

27º 620001794 MARCOS ALVES COSTA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 45 85 APROVADO 11/08/1983

28º 620001613 FRANCISCO ANDRE GONCALVES DOS SANTOS 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 45 85 APROVADO 06/01/1990

29º 620001821 FRANCISCO SERGIANO RIBEIRO DE SOUSA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 35 47,5 82,5 APROVADO 12/09/1981

30º 620000125 JUCELIO ARAUJO ANDRADE 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 35 47,5 82,5 APROVADO 07/08/1988

31º 620000475 FRANCISCO CAETANO LIMA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 32,5 47,5 80 APROVADO 16/07/1992

32º 620000037 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 30 47,5 77,5 APROVADO 17/03/1990

33º 620000996 JOAO PAULO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 32,5 42,5 75 APROVADO 15/03/1984

34º 620001382 ORISMAR RAUL DA COSTA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 32,5 42,5 75 APROVADO 08/01/1997

35º 620001518 CARLOS CLEBEM SOUSA MARREIRO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 50 70 APROVADO 29/05/1992

36º 620000005 AUGUSTO CESAR SILVA DE ARRUDA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 25 45 70 APROVADO 08/09/1990

37º 620001686 CLEIDIANA LOIOLA MORORO DE LIMA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 27,5 42,5 70 APROVADO 03/04/2000

38º 620001632 IGOR ALVES ARAUJO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 47,5 67,5 APROVADO 10/02/1996

39º 620000962 ANTONIO FILHO SILVA BORGES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 25 40 65 APROVADO 22/04/1990

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

SANTA QUITÉRIA -CE, 13 de Junho de 2025.

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA  

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024 

A Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba, Santa Quitéria  - CE, neste ato representada por seu 

prefeito, Exmo. Sr. Prefeito Joel Madeira Barroso, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, conforme segue adiante. 



40º 620001430 FRANCISCO JOSE NASCIMENTO FILHO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 27,5 37,5 65 APROVADO 16/07/2000

41º 620001879 JOSE DE PAUVA FERRERIA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 40 60 APROVADO 28/06/1997

42º 620001161 MARTIN CORDULINO DUTRA JUNIOR 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 37,5 57,5 APROVADO 09/04/1985

43º 620000932 FRANCISCO WELLINGTON SOUSA SILVA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 30 50 APROVADO 19/07/1999

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 620001831 ANTONIO THYAGO LIMA MORAIS 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 32,5 70 APROVADO 16/01/1998

2º 620000383 ELAYNE VITORIA DE PAULO JOVINO 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 35 27,5 62,5 APROVADO 06/10/1999

3º 620000271 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 25 62,5 APROVADO 20/04/1996

4º 620000425 JOSE LINDERVAL ROMUALDO DUARTE 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 32,5 27,5 60 APROVADO 13/03/1981

5º 620001482 CAMILA EVELIN AMORIM FERREIRA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 32,5 27,5 60 APROVADO 06/07/1991

6º 620001896 ETELVINA MARIA DE MESQUITA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 37,5 17,5 55 APROVADO 17/09/1984

7º 620000352 ANTONIA JANAINA MONTEIRO DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 22,5 30 52,5 APROVADO 01/03/1994

1º 620000019 JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 47,5 85 APROVADO 14/02/1993

2º 620001613 FRANCISCO ANDRE GONCALVES DOS SANTOS 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 40 45 85 APROVADO 06/01/1990

3º 620001821 FRANCISCO SERGIANO RIBEIRO DE SOUSA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 35 47,5 82,5 APROVADO 12/09/1981

4º 620000125 JUCELIO ARAUJO ANDRADE 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 35 47,5 82,5 APROVADO 07/08/1988

5º 620000475 FRANCISCO CAETANO LIMA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 32,5 47,5 80 APROVADO 16/07/1992

6º 620000037 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 30 47,5 77,5 APROVADO 17/03/1990

7º 620000996 JOAO PAULO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 32,5 42,5 75 APROVADO 15/03/1984

8º 620001382 ORISMAR RAUL DA COSTA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 32,5 42,5 75 APROVADO 08/01/1997

9º 620001518 CARLOS CLEBEM SOUSA MARREIRO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 50 70 APROVADO 29/05/1992

10º 620000005 AUGUSTO CESAR SILVA DE ARRUDA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 25 45 70 APROVADO 08/09/1990

11º 620001686 CLEIDIANA LOIOLA MORORO DE LIMA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 27,5 42,5 70 APROVADO 03/04/2000

12º 620001632 IGOR ALVES ARAUJO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 47,5 67,5 APROVADO 10/02/1996

13º 620000962 ANTONIO FILHO SILVA BORGES 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 25 40 65 APROVADO 22/04/1990

14º 620001430 FRANCISCO JOSE NASCIMENTO FILHO 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 27,5 37,5 65 APROVADO 16/07/2000

15º 620001879 JOSE DE PAUVA FERRERIA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 40 60 APROVADO 28/06/1997

16º 620001161 MARTIN CORDULINO DUTRA JUNIOR 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 37,5 57,5 APROVADO 09/04/1985

17º 620000932 FRANCISCO WELLINGTON SOUSA SILVA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 20 30 50 APROVADO 19/07/1999

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 620000213 THAIS MARA PINHO DA SILVA 01 AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 30 32,5 62,5 APROVADO 11/06/1992

1º 620001857 FELIPE CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA 02 GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA 37,5 50 87,5 APROVADO 19/02/1988

RESULTADO FINAL -CANDIDATOS NEGROS

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS PCD


